っぱぁッァー 《最後の共演!ブルーリボンシティハイブリット&エアロスター》

~「乗車」・「撮影」・「廃車部品・グッズ」ツアー~



- ●ブルーリボンシティハイブリッド (ACG-HU8JLFP) ●エアロスター (KL-MP35JM)
- ★上記2両のバスに乗れるのは今回が最後の機会!ブルーリボンシティハイブリッドは今ツアーをもって引退します。
- ●当日販売予定部品の一部 (画像はイメージです。)



747-08955 747-05957 647-08952 747-05956







★おまけコンテンツ★

「JR 東海バスと言えばエアロキング!」 そんなエアロキングは残すところ6両のみに。 今回はこのエアロキングの展示も行います。 どの車両が来るかはお楽しみに!



出発日	旅行代金(お一人様)		定員	最少催行人員
3月5日(土) 午前·午後	左側最前席 (1 両に1 席限定)	5,000円	午前の部:40名以下	午前の部:30名 午後の部:30名
	通常席	4,000円	午後の部:40名以下	

◆行程

午前:名古屋駅広小路口(9:20集合・9:30出発)⇒名古屋市内を走行(約30分)⇒JR 東海バス名古屋支店(ブルーリボンシティハイブリッド・エアロスター・エアロキングの展示及び撮影、廃車部品・グッズ販売)⇒名古屋市内を走行(約30分)⇒名古屋駅広小路口(12:00頃着)

午後:名古屋駅広小路口(13:20集合・13:30出発)⇒名古屋市内を走行(約30分)⇒JR 東海バス名古屋支店(ブルーリボンシティハイブリッド・エアロスター・エアロキングの展示及び撮影、廃車部品・グッズ販売)⇒名古屋市内を走行(約30分)⇒名古屋駅広小路口(16:00頃着)

- ◆最前席以外の座席指定はできません。また、往路・復路の乗車車両及び座席はお申し込み順に弊社で指定させていただきます。
- ◆感染症対策のため、ツアー参加時は不織布マスクの着用・乗車前の検温・手指の消毒にご協力ください。 ※車両の都合により、運行車両や車両展示の内容が変更となる場合があります。 ※写真は全てイメージです。
 - ◆このツアーは WEB 申込限定ツアーです。JR 東海バスホームページからお申し込みください。 なお、応募者多数の場合は抽選となります。

募集期間:2/11(金)~2/21(月)13:00まで

っぱめッアー《最後の共演!ブルーリボンシティハイブリッド&エアロスター》



2005 年度に 5 台が導入された JR 東海バスの日野ブルーリボンシティハイブリッド。2009 年の一般路線撤退に伴い、2 両が貸切用として残りました。同車種の製造初期車であり、当社では唯一の路線タイプの車両ということで大変貴重な存在でしたが、今春、役目を終えることとなりました。

今回のツアーはブルーリボンシティハイブリッドと、代替車として新たに購入したばかりのエアロスターの 2 両をじっくりと「乗車」・「撮影」して頂くとともに、エアロキング等の廃車部品・グッズの販売も実施いたします。

また、ブルーリボンシティハイブリッドはこのツアーをもちまして引退となります。是非、最後の活躍を皆様の目に焼き付けてください。

お申し込みのご案内(詳しい旅行条件を記載した書面をお渡し致しますので、事前にご確認の上お申し込み下さい)

この旅行は、ジェイアール東海バス㈱(以下「当社」という)の募集型企画旅行であり、この旅行に参加されるお客様は当社と募集型企画旅行契約を締結することとなります。旅行契約の内容・条件は本紙面及び別途お渡しをする取引条件説明書(ご旅行条件書)及び当社旅行業約款(募集型企画旅行契約の部)によります。

- ■お申し込み・・・お申し込みは、インターネットのみのお取扱いとします。また、当社が予約の承諾の旨を通知した後、当社が定める期間内に、 旅行代金を納めていただき正式契約と致します。
- ■旅行代金・・・旅行代金は、出発日の3日前までに納めてください。★旅行条件・旅行代金の基準は、2022年2月1日現在です。
- 〇各コースに記載された旅行代金は、おとなお一人様満 12 歳以上で、こども旅行代金は満 6 歳以上 12 歳未満に適用致します。
- 〇旅行代金には特に記載のない限り規定の交通費、宿泊費、食事代等及び旅行取扱料金を含みます。但し、指定集合場所まで及び解散場所からの交通費、その他個人諸費用(電話代、飲み物代、有料となる手荷物の運搬料等)は旅行代金に含まれません。
- 〇各種交通機関の運賃・料金の改定、気象条件その他の事由により旅行日程及び旅行代金を変更する場合があります。
- ■取消料等・・・お申し込み後、お客様の都合で旅行を取り消される場合、人員減及び出発日、コースの変更は旅行代金に対しておひとり様につき次に定める取消料を申し受けます。

≪取消日:旅行開始日の前日から起算、取消料:旅行代金に対する料率≫

取消日	日帰り	出発日の 10 日前~8 日前	出発日の 7日前~2日前	出発日の前日	当 日	無連絡不参加及び 旅行開始後
取消料(旅行代金の)		20%	30%	40%	50%	100%

- ■旅程管理・添乗業務 お客様の安全かつ円滑な旅行の業務を行うため、ご旅行中の旅程管理は添乗員またはその代行者(バス乗務員)が行います。
- ■最少催行人員・・・参加されるお客様が最少催行人員に満たない場合は旅行の実施を中止させて頂くことがあります。
- この場合は原則として14日前(日帰り旅行については4日前)までにご連絡させて頂きます。
- 個人情報の取扱いについて お問合先: JR東海バス株式会社 総務部総務人事課 名古屋市中川区小本三丁目 103 番地 電話(052)352-7800 ①当社及び受託旅行業者は、旅行申込時に提出された申込書に記載されたお客様の個人情報について、お客様への連絡、ご旅行に必要な手続きの他、以下の目的で利用致します。
- ・当社商品及びご案内、ご意見、ご感想の提供のお願い及び各種アンケートのお願いの送付・代金請求、支払、代金領収の証明、乗車券類、船車券等の納品の証明等・当社バス旅行等をご利用いただいたお客様の利用動向の分析
- ②当社は、お客様の旅行の実施を目的として、お客様の個人情報を旅行サービスの提供機関、手配代行者に提供する場合があります。

つばめツアーお問合せ専用ダイヤル

13 0 5 2 - 3 5 5 - 7 8 8 9

営業時間 平日 9:00~17:30(土曜・日曜・祝日は休み)

旅行企画実施 『ジェイアール東海バス株式会社

〒454-0828 名古屋市中川区小本3丁目103番地

愛知県知事登録旅行業第2-692 本社 国内旅行業務取扱管理者 北川直美 ※旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取り扱う営業所での取引に関する責任者です。

この旅行契約に関し、担当者から説明にご不明な点があれば、遠慮なく上記取扱管理者にお尋ね下さい。

24時間利用可能なWEBからのお申し込み・お問い合わせが便利です! ジェイアール東海バス ホームページ http://www.jrtbinm.co.jp/

回答を差し上げるまでにお時間をいただく場合がございます。また、土曜日、日曜日、祝祭日 などにつきましては、翌営業日以降の対応となりますので、ご了承ください。

